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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

24/09/2010201000010219
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 9.812,0SANTA HELENA DE 0,0 0,00%9.812,0 3,6944 0,0000 0,00

2 MS 17.938,1CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%17.938,1 4,2947 0,0000 0,00

3 MS 17.915,1CHAPADAO DO SUL 0,0 0,00%17.915,1 4,2947 0,0000 0,00

4 MS 28.020,6MARACAJU 0,0 0,00%28.020,6 4,2947 0,0000 0,00

5 MS 26.567,0MARACAJU 0,0 0,00%26.567,0 4,2947 0,0000 0,00

6 MS 26.802,0MARACAJU 0,0 0,00%26.802,0 4,2947 0,0000 0,00

7 MS 26.486,0MARACAJU 0,0 0,00%26.486,0 4,2947 0,0000 0,00

8 MS 26.786,0MARACAJU 0,0 0,00%26.786,0 4,2947 0,0000 0,00

9 MS 26.544,0MARACAJU 0,0 0,00%26.544,0 4,2947 0,0000 0,00

10 MS 26.123,5MARACAJU 0,0 0,00%26.123,5 4,2947 0,0000 0,00

11 MS 25.902,5MARACAJU 0,0 0,00%25.902,5 4,2947 0,0000 0,00

12 MS 26.472,5MARACAJU 0,0 0,00%26.472,5 4,2947 0,0000 0,00

13 MS 27.336,5MARACAJU 0,0 0,00%27.336,5 4,2947 0,0000 0,00

14 MS 27.581,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.581,8 4,2947 0,0000 0,00

15 MS 27.340,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.340,8 4,2947 0,0000 0,00

16 MS 27.227,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.227,5 4,2947 0,0000 0,00

17 MS 27.468,8NAVIRAI 0,0 0,00%27.468,8 4,2947 0,0000 0,00

18 MS 26.995,5NAVIRAI 0,0 0,00%26.995,5 4,2947 0,0000 0,00

19 MS 26.343,6NAVIRAI 0,0 0,00%26.343,6 4,2947 0,0000 0,00

20 MS 27.320,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.320,5 4,2947 0,0000 0,00

21 MS 27.081,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.081,5 4,2947 0,0000 0,00

22 MS 26.751,5NAVIRAI 0,0 0,00%26.751,5 4,2947 0,0000 0,00

23 MS 27.335,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.335,5 4,2947 0,0000 0,00

24 MS 27.215,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.215,5 4,2947 0,0000 0,00

25 MS 26.822,5NAVIRAI 0,0 0,00%26.822,5 4,2947 0,0000 0,00

26 MS 26.834,5NAVIRAI 0,0 0,00%26.834,5 4,2947 0,0000 0,00

27 MS 27.000,5NAVIRAI 0,0 0,00%27.000,5 4,2947 0,0000 0,00

28 MS 26.800,9NAVIRAI 0,0 0,00%26.800,9 4,2947 0,0000 0,00

29 MS 26.658,2NAVIRAI 0,0 0,00%26.658,2 4,2947 0,0000 0,00

Total Geral : 745.484,9 0,0 745.484,9 0,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,0000

0,00

0,0000Preço Máximo 0,0000
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201000010219 24/09/2010

1 CONAB 08 SANTA HELENA GO ALGODÃO EM PLUMA 3,6944 0,0000 9.812,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
0,0 0,00

0.0000
0.0000

9.812,0

2 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 17.938,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 BOLSAO ARMS GERAIS CHAPADAO DO MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 17.915,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 28.020,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.567,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.802,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

7 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.486,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.786,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.544,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.123,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 25.902,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

10:46

24/09/2010

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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12 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.472,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 CONAB 01 MARACAJU MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.336,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

14 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.581,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.340,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.227,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.468,8

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COPASUL 04 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.995,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.343,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.320,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.081,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.751,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.335,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

3

10:46

24/09/2010

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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24 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.215,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.822,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.834,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 27.000,5

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.800,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 COPASUL 01 NAVIRAI MS ALGODÃO EM PLUMA 4,2947 0,0000 26.658,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

735.672,9


